
Kielce, dn. 27.08.2017r. 
 

PROTOKÓŁ  

 
IV RUNDA PUCHARU POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH 

przeprowadzonych w dniach 26-27.08.2017r. 
na torach łuczniczych KS Stella Kielce 

ORGANIZATOR: KS  STELLA K IELCE  
 POLSKI ZW IĄZEK ŁUCZNICZY  
 
   
I. Obsada sędziowska: 

Sędzia Główny: Tomasz Śledzik  kl. P. Kielce  S/10/65 

 

Przewodniczący Komisji Technicznej: 

 Smoczyńska Iwona  kl. P Gdańsk S/8/45 

  

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: 

 Tadeusz Jawor kl. P. Kielce  J/2/9 

 

Kierownik Strzelań: Ryszard Olejnik                      

 

Obsługa komputerowa: Zbigniew Austyn 

 

II. Służba Zdrowia:   Magdalena Dzierwa - dypl. pielęgniarka 

III. Pełnomocnik Zarządu PZŁucz.: brak 

VI. NAGRODY, MEDALE, DYPLOMY: 

Zgodnie z regulaminem organizacyjnym zawodów.  
 

VII. INNE – WYPADKI, KONTUZJE, PROTESTY  
Do zakończenia zawodów nie zgłoszono 
 
 
 
 

  Sędzia Główny 
 
 
 
          Tomasz Śledzik
                S/10/65  
           
    



IV RUNDA PUCHARU POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH - Kielce 26-27.08.2017r.

Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

juniorzy młodsi

 poz Nazwisko imię ru. licenc Klub/miejsc w.elim. m.el. rund. wyn pkt

1 Bem Kamil 2000 3103 KS Społem Łódź 660 /2 finał 7 15

2 Wojtala Adam 2001 3119 LKS Łucznik Żywiec 582 /17 finał 1 12

3 Kępa Karol 2001 3074 MGKiS Dobczyce 657 /3 o 3m. 7 10

4 Kozłowski Antoni 2001 1977 UKS Talent Wrocław 639 /4 0 3m. 3 9

5 Windak Wiktor 2001 2719 Strzelec Legnica 623 /8 1/4 5 8

6 Chrabąszcz Jakub 2001 3117 ULKS Grot Bodzentyn 631 /5 1/4 4 7

7 Kulik Dawid 2000 3172 KS Stella Kielce 629 /6 1/4 2 6

8 Boguń Oskar 2002 2732 ULKS Sokole Oko Zawadka 618 /10 1/4 0 5

9 Gruszecki Zbigniew 2002 3192 LKS Łucznik Żywiec 520 /39 1/8 5 4

10 Łazowski Filip 2001 3115 LKS Łucznik Żywiec 660 /1 1/8 2 3

11 Borusiński Wiktor 2000 3144 KS Stella Kielce 618 /9 1/8 2 3

12 Michałkiewicz Jakub 2001 3536 KS Społem Łódź 603 /11 1/8 2 3

13 Dziedzic Wiktor 2001 3476 KS Stella Kielce 602 /12 1/8 2 2

14 Czechowski Szymon 2002 2832 ULKS Włoszczowice 593 /14 1/8 0 2

15 Nowak Dawid 2002 3458 UKS Tramp Jarosław 590 /15 1/8 0 1

16 Mazur Sebastian 2001 3477 KS Stella Kielce 489 /45 1/8 0 1

17 Ostasz Bartłomiej 2002 3094 KS Agros Zamo�ść 549 /28 1/16 5

18 Urbaniak Makary 2001 3758 AZS Surma Poznań 508 /40 1/16 4

19 Grabowski Jędrzej 2001 3054 UKS Talent Wrocław 580 /18 1/16 2

20 Kwiatkowski Bartosz 2000 2756 UKS Sokół Brzoza 507 /41 1/16 2

21 Siwiński Juliusz 2001 3481 KS Płaszowianka Kraków 588 /16 1/16 1

22 Dudek Łukasz 2002 2733 ULKS Sokole Oko Zawadka 547 /30 1/16 1

23 Gaca Arkadiusz 2002 3570 UKS Sokół Brzoza 626 /7 1/16 0

24 Kastelik Piotr 2001 3511 LKS Łucznik Żywiec 577 /21 1/16 0

25 Żurek Kacper 2001 3523 ULKS Zryw Dobrcz 549 /27 1/16 0

26 Jarszak Bartłomiej 2001 3471 KS Agros Zamo�ść 546 /31 1/16 0

27 Posłuszny Mateusz 2001 lic.okr. LZSSKS Raszówka 545 /32 1/16 0

28 Murach Mateusz 2001 3525 KŁ Chrobry Głuchołazy 528 /36 1/16 0

29 Szczerbak Kamil 2002 3276 LKS Dąbrovia Dąbr. Tran. 506 /42 1/16 0

30 Filip Bartosz 2000 3096 MLKS Czarna Strzała Bytom 499 /43 1/16 0

31 Ruźniak Kacper 2001 3521 ULKS Zryw Dobrcz 483 /46 1/16 0

32 Stachak Jakub 2002 2734 ULKS Sokole Oko Zawadka 527 /37 1/32 5

33 Momot Jakub 2001 3090 KS Agros Zamo�ść 547 /29 1/32 4

34 Miernik Jakub 2000 3173 KS Stella Kielce 553 /26 1/32 2

35 Kayzer Bartosz 2000 3097 MLKS Czarna Strzała Bytom 568 /22 1/32 0

36 Momot Piotr 2001 3091 KS Agros Zamo�ść 521 /38 1/32 0

37 Proć Mateusz 2002 3669 KS Agros Zamo�ść 440 /48 1/32 0



IV RUNDA PUCHARU POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH - Kielce 26-27.08.2017r.

Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

juniorki młodsze

 poz Nazwisko imię ru. licenc Klub/miejsc w.elim. m.el. rund. wyn pkt

1 Osuch Agata 2000 2894 UKS Tramp Jarosław 628 /1 finał 6 15

2 Pintak Paulina 2002 3426 KS Obuwnik Prudnik 599 /6 finał 5 12

3 Święcka Weronika 2001 3208 KS Obuwnik Prudnik 614 /2 o 3m. 7 10

4 Wyka Melania 2001 3258 KS Społem Łódź 608 /4 0 3m. 3 9

5 Czyż Julia 2000 2995 AZS Surma Poznań 599 /7 1/4 4 8

6 Świtała Agnieszka 2001 2875 KŁ Chrobry Głuchołazy 605 /5 1/4 2 7

7 Waligóra Łucja 2001 3454 LKS Łucznik Żywiec 572 /19 1/4 0 6

8 Baran Agnieszka 2001 3274 LKS Dąbrovia Dąbr. Tran. 550 /24 1/4 0 5

9 Pałka Urszula 2001 3231 MGKiS Dobczyce 576 /17 1/8 4 4

10 Marcinkiewicz  Natalia 2000 2893 UKS Tramp Jarosław 564 /21 1/8 4 3

11 Bryk Gabriela 2001 3146 KS Stella Kielce 559 /22 1/8 4 3

12 Kozaczka Karolina 2000 3058 LKS Dąbrovia Dąbr. Tran. 587 /10 1/8 3 3

13 Jurasz Karolina 2001 3113 LKS Łucznik Żywiec 567 /20 1/8 2 2

14 Maczkiewicz Paulina 2002 2503 ŁLKS Karima Prząsław 522 /35 1/8 2 2

15 Gilowska Joanna  2001 3024 UKS Tramp Jarosław 593 /8 1/8 0 1

16 Polak Julia 2001 3147 KS Stella Kielce 581 /15 1/8 0 1

17 Zając Sylwia 2001 3462 UKS Tramp Jarosław 588 /9 1/16 2

18 Zielińska Stefania 2002 3107 KS Społem Łódź 583 /13 1/16 2

19 Nowak Dominika 2001 3537 KS Społem Łódź 578 /16 1/16 2

20 Hetman Anna 2001 3283 LKS Jar Kielnarowa 537 /28 1/16 2

21 Tracz Dominika 2000 3478 KS Stella Kielce 527 /33 1/16 2

22 Miodowska Dorota 2002 3656 ULKS Zryw Dobrcz 516 /36 1/16 2

23 Goclon Weronika 2002 3219 UKS Talent Wrocław 546 /25 1/16 1

24 Mazurek Ewelina 2002 lic.okr. LZSSKS Raszówka 573 /18 1/16 0

25 Hyla Marta 2001 3473 LKS Łucznik Żywiec 543 /26 1/16 0

26 Michalska Natalia 2001 3643 MLKS Czarna Strzała Bytom 512 /38 1/16 0

27 Wolentek Karina 2001 2509 ŁLKS Karima Prząsław 490 /42 1/16 0

28 Paliborek Marta 2000 2695 ŁLKS Karima Prząsław 437 /51 1/16 0

29 Wiewiórka Natalia 2001 3513 LKS Łucznik Żywiec 405 /54 1/16 0

30 Suchorab Eliza 2001 2444 ULKS Włoszczowice 555 /23 1/32 4

31 Drzażdżyńska Klaudia 2000 3095 MLKS Czarna Strzała Bytom 527 /32 1/32 4

32 Kozak Urszula 2001 3151 LKS Jar Kielnarowa 491 /41 1/32 4

33 Czarnik Kinga 2001 3282 LKS Jar Kielnarowa 477 /46 1/32 4

34 Rożkowicz Aleksandra 2001 3394 LKS Łucznik Żywiec 388 /56 1/32 4

35 Oberda Julia 2001 3093 KS Agros Zamo�ść 539 /27 1/32 3

36 Woźniak Aleksandra 2002 3577 KS Obuwnik Prudnik 530 /29 1/32 3

37 Hura Adriana 2001 3472 LKS Łucznik Żywiec 441 /49 1/32 3

38 Seternus Roksana 2001 3449 LKS Dąbrovia Dąbr. Tran. 515 /37 1/32 2

39 Misiura Joanna 2002 3619 LKS Łucznik Żywiec 489 /43 1/32 2

40 Kociołek Julia 2002 3517 ULKS Zryw Dobrcz 479 /45 1/32 2

41 Grzywińska Ewelina 2002 3516 ULKS Zryw Dobrcz 471 /47 1/32 2

42 Stach Martyna 2002 3713 MLKS Czarna Strzała Bytom 441 /50 1/32 2

43 Krzemianowska Agata 2002 3519 ULKS Zryw Dobrcz 391 /55 1/32 1

44 Naciasta Karolina 2002 3526 KŁ Chrobry Głuchołazy 368 /57 1/32 0

45 Pawluk Katarzyna 2001 5768 KŁ Chrobry Głuchołazy 323 /58 1/32 0

46 Benc Anna 2002 3764 KS Piast Nowa Ruda 444 /48 1/32 0



IV RUNDA PUCHARU POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH - Kielce 26-27.08.2017r.

Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

Zespoły mieszane mikst - juniorzy

Klub/ miejscowość wynik wynik kwal

kwalif. zawodnik

1 MGKiS Dobczyce 1215 Pałka Urszula 576 wp 5 5 6

Kępa Karol 639

2 KS Społem Łódź II 1185 Zielińska Stefania 583 wp 6 6 2

Michałkiewicz Jakub 602

3 KS Społem Łódź I 1265 Wyka Melania 608 wp 6 4 6

Bem Kamil 657

4 KŁ Chrobry Głuchołazy 1132 Świtała Agnieszka 605 6 6 0 0

Murach Mateusz 527

5 LKS Łucznik Żywiec I 1232 Waligóra Łucja 572 5 2

Łazowski Filip 660

6 KS Stella Kielce II 1177 Bryk Gabriela 559 5 2

Borusiński Wiktor 618

7 KS Stella Kielce I 1207 Polak Julia 581 5 1

Kulik Dawid 626

8 LKS Łucznik Żywiec II 1147 Jurasz Karolina 567 wp 0

Wojtala Adam 580

9 UKS Talent Wrocław 1177 Goclon Weronika 546 4

Kozłowski Antoni 631

10 ULKS Włoszczowice 1145 Suchorab Eliza 555 4

Czechowski Szymon 590

11 KS Stella Kielce III 1126 Tracz Dominika 527 3

Dziedzic Wiktor 599

12 UKS Tramp Jarosław 1216 Osuch Agata 628 2

Nowak Dawid 588

Poz. 1/8 1/4 1/2 Finał



IV RUNDA PUCHARU POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH - Kielce 26-27.08.2017r.

Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

juniorzy młodsi 

Poz. Klub/ miejscowość w.kw. skład zespołu 1/4 1/2 Finał dogr.

1 KS Stella Kielce 1843 Kulik Dawid wp 5 5

Borusiński Wiktor

Dziedzic Wiktor

Miernik Jakub

2 LKS Łucznik Żywiec 1808 Łazowski Filip wp 6 1

Wojtala Adam

Kastelik Piotr

Gruszecki Zbigniew

3 KS Płaszowianka Kraków 1665 Siwiński Juliusz 6 1 6

Suder Mateusz 

Jaśkow Marek

4 ULKS Sokole Oko Zawadka 1670 Boguń Oskar 0 0 0

Dudek Łukasz

Stachak Jakub

5 KS Agros Zamo�ść 1639 Ostasz Bartłomiej 0

Momot Jakub

Jarszak Bartłomiej

Momot Piotr

juniorki młodsze 

Poz. Klub/ miejscowość w.kw. skład zespołu 1/8 1/4 1/2 Finał dogr.

1 UKS Tramp Jarosław 1811 Osuch Agata wp 6 6 4 26

Gilowska Joanna  /35mm

Zając Sylwia

Marcinkiewicz  Natalia

2 KS Społem Łódź 1773 Wyka Melania wp 5 6 4 26

Zielińska Stefania /37mm

Nowak Dominika

 

3 LKS Łucznik Żywiec I 1682 Waligóra Łucja wp 4 0 6

Jurasz Karolina

Hyla Marta 

4 LKS Dąbrovia Dąbr. Tarn. 1653 Kozaczka Karolina 6 6 0 2

Baran Agnieszka

Seternus Roksana

5 KS Stella Kielce 1667 Polak Julia 6 4

Bryk Gabriela

Tracz Dominika

6 LKS Jar Kielnarowa 1506 Hetman Anna 6 3

Kozak Urszula

Czarnik Kinga

7 KS Obuwnik Prudnik 1744 Święcka Weronika wp 0

Pintak Paulina

Woźniak Aleksandra

8 ULKS Zryw Dobrcz 1469 Miodowska Dorota 6 0

Kociołek Julia

Grzywińska Ewelina

Krzemianowska Agata

9 MLKS Czarna Strzała Bytom 1480 Drzażdżyńska Klaudia 2

Michalska Natalia

Stach Martyna

10 ŁLKS Karima Prząsław 1449 Maczkiewicz Paulina 0

Wolentek Karina

Paliborek Marta

11 LKS Łucznik Żywiec II 1339 Misiura Joanna 0

Hura Adriana

Wiewiórka Natalia

12 KŁ Chrobry Głuchołazy 1296 Świtała Agnieszka 0

Naciasta Karolina

Pawluk Katarzyna



IV RUNDA PUCHARU POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH - Kielce 26-27.08.2017r.

Wyniki kwalifikacji na dystansie 60m 2x 36 strzał

poz. Nazwisko imię r.u. lic Klub miejscowość I odl. II odl. Razem /10/x

juniorzy młodsi 60m 60m  

1 Łazowski Filip 2001 3115 LKS Łucznik Żywiec 329 331 660  

2 Bem Kamil 2000 3103 KS Społem Łódź 330 327 657  

3 Kępa Karol 2001 3074 MGKiS Dobczyce 312 327 639  

4 Kozłowski Antoni 2001 1977 UKS Talent Wrocław 320 311 631  

5 Chrabąszcz Jakub 2001 3117 ULKS Grot Bodzentyn 315 314 629  

6 Kulik Dawid 2000 3172 KS Stella Kielce 317 309 626  

7 Gaca Arkadiusz 2002 3570 UKS Sokół Brzoza 315 308 623  

8 Windak Wiktor 2001 2719 Strzelec Legnica 308 310 618 /19

9 Borusiński Wiktor 2000 3144 KS Stella Kielce 311 307 618 /18

10 Boguń Oskar 2002 2732 ULKS Sokole Oko Zawadka 308 295 603  

11 Michałkiewicz Jakub 2001 3536 KS Społem Łódź 306 296 602  

12 Dziedzic Wiktor 2001 3476 KS Stella Kielce 298 301 599  

13 Chojecki Miłosz 2002 3340 GLKS Unia Pielgrzymka 296 297 593  

14 Czechowski Szymon 2002 2832 ULKS Włoszczowice 294 296 590  

15 Nowak Dawid 2002 3458 UKS Tramp Jarosław 282 306 588  

16 Siwiński Juliusz 2001 3481 KS Płaszowianka Kraków 298 284 582  

17 Wojtala Adam 2001 3119 LKS Łucznik Żywiec 298 282 580  

18 Grabowski Jędrzej 2001 3054 UKS Talent Wrocław 293 286 579  

19 Stankowski Mikołaj 2001 2397 ŁKS Radom 287 290 577 /10

20 Derecki Konrad 2000 3198 UKS Grot Ruda Śląska 291 286 577 /8

21 Kastelik Piotr 2002 3511 LKS Łucznik Żywiec 282 286 568  

22 Kayzer Bartosz 2000 3097 MLKS Czarna Strzała Bytom 280 286 566  

23 Szreder Wiktor 2002 2743 UKS Grot Ruda Śląska 285 270 555  

24 Suder Mateusz 2000 2277 KS Płaszowianka Kraków 280 274 554  

25 Cylke Jakub 2001 3556 KS Boruta Zgierz 284 269 553  

26 Miernik Jakub 2000 3173 KS Stella Kielce 278 271 549 /9

27 Żurek Kacper 2002 3523 ULKS Zryw Dobrcz 280 269 549 /4

28 Ostasz Bartłomiej 2001 3094 KS Agros Zamo�ść 301 246 547 /9

29 Momot Jakub 2001 3090 KS Agros Zamo�ść 286 261 547 /8

30 Dudek Łukasz 2002 2733 ULKS Sokole Oko Zawadka 261 285 546  

31 Jarszak Bartłomiej 2002 3471 KS Agros Zamo�ść 282 263 545  

32 Posłuszny Mateusz 2002 lc.okr. LZSSKS Raszówka 261 274 535  

33 Szyszko Michał 2001 3142 St. Łuczniczy Marymont w-wa 270 261 531  

34 Jaśkow Marek 2001 2480 KS Płaszowianka Kraków 276 253 529  

35 Gajda Marek 2002 2714 ŁKS Radom 267 261 528  

36 Murach Mateusz 2002 3525 KŁ Chrobry Głuchołazy 243 284 527  

37 Stachak Jakub 2002 2734 ULKS Sokole Oko Zawadka 271 250 521  

38 Momot Piotr 2001 3091 KS Agros Zamo�ść 260 260 520  

39 Gruszecki Zbigniew 2002 3192 LKS Łucznik Żywiec 251 257 508  

40 Urbaniak Makary 2001 3758 AZS Surma Poznań 261 246 507  

41 Kwiatkowski Bartosz 2000 2756 UKS Sokół Brzoza 239 267 506  

42 Szczerbak Kamil 2002 3276 LKS Dąbrovia Dąbr. Tran. 253 246 499 /7

43 Filip Bartosz 2000 3096 MLKS Czarna Strzała Bytom 230 269 499 /2

44 Frąk Filip 2001 3159 ŁKS Radom 223 266 489  

45 Mazur Sebastian 2001 3477 KS Stella Kielce 239 244 483  

46 Ruźniak Kacper 2002 3521 ULKS Zryw Dobrcz 229 224 453  

47 Wysocki Daniel 2001 3693 CWKS Resovia Rzeszów 226 214 440  

48 Proć Mateusz 2002 3669 KS Agros Zamo�ść 204 213 417  

49 Jachowski Dawid 2001 3709 ŁKS Radom 166 196 362  

50 Babiarski Jakub 2001 2440 ULKS Włoszczowice 173 130 303  

51 Parlicki Karol 2001 2442 ULKS Włoszczowice 158 100 258  



IV RUNDA PUCHARU POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH - Kielce 26-27.08.2017r.

Wyniki kwalifikacji na dystansie 60m 2x 36 strzał

poz. Nazwisko imię r.u. lic Klub miejscowość I odl. II odl. Razem /10/x

juniorki młodsze

1 Osuch Agata 2000 2894 UKS Tramp Jarosław 317 311 628  

2 Święcka Weronika 2001 3208 KS Obuwnik Prudnik 307 307 614  

3 Żymiec Joanna 2000 3204 UKS Grot Ruda Śląska 301 312 613  

4 Wyka Melania 2001 3258 KS Społem Łódź 298 310 608  

5 Świtała Agnieszka 2001 2875 KŁ Chrobry Głuchołazy 301 304 605  

6 Pintak Paulina 2002 3426 KS Obuwnik Prudnik 297 302 599 /14

7 Czyż Julia 2000 2995 AZS Surma Poznań 298 301 599 /9

8 Gilowska Joanna  2001 3024 UKS Tramp Jarosław 290 303 593  

9 Zając Sylwia 2002 3462 UKS Tramp Jarosław 296 292 588  

10 Kozaczka Karolina 2000 3058 LKS Dąbrovia Dąbr. Tran. 288 299 587  

11 Dullas Laura 2001 3139 St. Łuczniczy Marymont w-wa 289 295 584  

12 Kaczmarek Natalia 2002 3480 KS Płaszowianka Kraków 301 282 583 /10

13 Zielińska Stefania 2000 3107 KS Społem Łódź 296 287 583 /8

14 Wyciślik Justyna 2000 1888 UKS Grot Ruda Śląska 283 299 582  

15 Polak Julia 2001 3147 KS Stella Kielce 294 287 581  

16 Nowak Dominika 2001 3537 KS Społem Łódź 283 295 578  

17 Pałka Urszula 2001 3231 MGKiS Dobczyce 298 278 576  

18 Mazurek Ewelina 2002 lic.okr LZSSKS Raszówka 286 287 573  

19 Waligóra Łucja 2001 3454 LKS Łucznik Żywiec 282 290 572  

20 Jurasz Karolina 2001 3113 LKS Łucznik Żywiec 284 283 567  

21 Marcinkiewicz  Natalia 2000 2893 UKS Tramp Jarosław 291 273 564  

22 Bryk Gabriela 2001 3146 KS Stella Kielce 277 282 559  

23 Suchorab Eliza 2001 2444 ULKS Włoszczowice 285 270 555  

24 Baran Agnieszka 2001 3274 LKS Dąbrovia Dąbr. Tran. 251 299 550  

25 Goclon Weronika 2002 3219 UKS Talent Wrocław 265 281 546  

26 Hyla Marta 2001 3473 LKS Łucznik Żywiec 254 289 543  

27 Oberda Julia 2001 3093 KS Agros Zamo�ść 268 271 539  

28 Hetman Anna 2001 3283 LKS Jar Kielnarowa 263 274 537  

29 Woźniak Aleksandra 2002 3577 KS Obuwnik Prudnik 262 268 530  

30 Majchrzak Anita 2002 3565 GLKS Unia Pielgrzymka 262 267 529  

31 Oczkowska Kinga 2002 3459 UKS Tramp Jarosław 267 261 528  

32 Drzażdżyńska Klaudia 2000 3095 MLKS Czarna Strzała Bytom 266 261 527 /7

33 Tracz Dominika 2001 3478 KS Stella Kielce 268 259 527 /4

34 Kędzierska Małgorzata 2001 3423 GLKS Unia Pielgrzymka 250 273 523  

35 Maczkiewicz Paulina 2002 2503 ŁLKS Karima Prząsław 248 274 522  

36 Miodowska Dorota 2001 3656 ULKS Zryw Dobrcz 246 270 516  

37 Seternus Roksana 2001 3449 LKS Dąbrovia Dąbr. Tran. 272 243 515  

38 Michalska Natalia 2002 3643 MLKS Czarna Strzała Bytom 258 254 512  

39 Matusiak Renata 2001 3564 KS Boruta Zgierz 255 247 502  

40 Hejnosz Julia 2002 3691 CWKS Resovia Rzeszów 258 241 499  

41 Kozak Urszula 2001 3151 LKS Jar Kielnarowa 251 240 491  

42 Wolentek Karina 2002 2509 ŁLKS Karima Prząsław 238 252 490  

43 Misiura Joanna 2002 3619 LKS Łucznik Żywiec 246 243 489  

44 Dudek Aleksandra 2000 2768 ULKS Grot Zabierzów 250 233 483  

45 Kociołek Julia 2002 3517 ULKS Zryw Dobrcz 239 240 479  

46 Czarnik Kinga 2001 3282 LKS Jar Kielnarowa 240 237 477  

47 Grzywińska Ewelina 2002 3516 ULKS Zryw Dobrcz 239 232 471  

48 Benc Anna 2002 3764 KS Piast Nowa Ruda 227 217 444  

49 Hura Adriana 2001 3472 LKS Łucznik Żywiec 223 218 441 /5/2

50 Stach Martyna 2002 3713 MLKS Czarna Strzała Bytom 216 225 441 /5/0

51 Paliborek Marta 2002 2695 ŁLKS Karima Prząsław 229 208 437  

52 Szewczyk Jolanta 2002 3559 KS Boruta Zgierz 210 205 415  

53 Starula Eliza 2001 2441 ULKS Włoszczowice 227 183 410  

54 Wiewiórka Natalia 2002 3513 LKS Łucznik Żywiec 201 204 405  

55 Krzemianowska Agata 2002 3519 ULKS Zryw Dobrcz 196 195 391  

56 Rożkowicz Aleksandra 2001 3394 LKS Łucznik Żywiec 207 181 388  

57 Naciasta Karolina 2002 3526 KŁ Chrobry Głuchołazy 152 216 368  

58 Pawluk Katarzyna 2001 5768 KŁ Chrobry Głuchołazy 161 162 323  



IV RUNDA PUCHARU POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH - Kielce 26-27.08.2017r.

wyniki kwalifikacji zespołów

poz.klub/miejsc wyn. 1 zaw. wyn 2 zaw. wyn 3 zaw. wyn 4 zaw. wyn

juniorzy młodsi

1 KS Stella Kielce 1843 Kulik Dawid 626 Borusiński Wiktor 618 Dziedzic Wiktor 599 Miernik Jakub 549

2 LKS Łucznik Żywiec 1808 Łazowski Filip 660 Wojtala Adam 580 Kastelik Piotr 568 Gruszecki Zbigniew 508

3 ULKS Sokole Oko Zawadka 1670 Boguń Oskar 603 Dudek Łukasz 546 Stachak Jakub 521   

4 KS Płaszowianka Kraków 1665 Siwiński Juliusz 582 Suder Mateusz 554 Jaśkow Marek 529   

5 KS Agros Zamo�ść 1639 Ostasz Bartłomiej 547 Momot Jakub 547 Jarszak Bartłomiej 545 Momot Piotr 520

6 ŁKS Radom 1594 Stankowski Mikołaj 577 Gajda Marek 528 Frąk Filip 489 Jachowski Dawid 362

7 ULKS Włoszczowice 1151 Czechowski Szymon 590 Babiarski Jakub 303 Parlicki Karol 258   

juniorki młodsze

1 UKS Tramp Jarosław 1809 Osuch Agata 628 Gilowska Joanna  593 Zając Sylwia 588 Marcinkiewicz  Natalia 564

2 KS Społem Łódź 1769 Wyka Melania 608 Zielińska Stefania 583 Nowak Dominika 578   

3 KS Obuwnik Prudnik 1743 Święcka Weronika 614 Pintak Paulina 599 Woźniak Aleksandra 530   

4 LKS Łucznik Żywiec I 1682 Waligóra Łucja 572 Jurasz Karolina 567 Hyla Marta 543   

5 KS Stella Kielce 1667 Polak Julia 581 Bryk Gabriela 559 Tracz Dominika 527   

6 LKS Dąbrovia Dąbr. Tran. 1652 Kozaczka Karolina 587 Baran Agnieszka 550 Seternus Roksana 515   

7 LKS Jar Kielnarowa 1505 Hetman Anna 537 Kozak Urszula 491 Czarnik Kinga 477   

8 MLKS Czarna Strzała Bytom 1480 Drzażdżyńska Klaudia 527 Michalska Natalia 512 Stach Martyna 441   

9 ULKS Zryw Dobrcz 1466 Miodowska Dorota 516 Kociołek Julia 479 Grzywińska Ewelina 471 Krzemianowska Agata 391

10 ŁLKS Karima Prząsław 1449 Maczkiewicz Paulina 522 Wolentek Karina 490 Paliborek Marta 437   

11 LKS Łucznik Żywiec II 1335 Misiura Joanna 489 Hura Adriana 441 Wiewiórka Natalia 405 Rożkowicz Aleksandra 388

12 KŁ Chrobry Głuchołazy 1296 Świtała Agnieszka 605 Naciasta Karolina 368 Pawluk Katarzyna 323   

wyniki kwalifikacji zespołów mieszanych mixt

1 KS Społem Łódź I 1265 Wyka Melania 608 Bem Kamil 657

2 LKS Łucznik Żywiec I 1232 Waligóra Łucja 572 Łazowski Filip 660

3 UKS Tramp Jarosław 1216 Osuch Agata 628 Nowak Dawid 588

4 MGKiS Dobczyce 1215 Pałka Urszula 576 Kępa Karol 639

5 KS Stella Kielce I 1207 Polak Julia 581 Kulik Dawid 626

6 UKS Grot Ruda Śląska 1190 Żymiec Joanna 613 Derecki Konrad 577

7 KS Społem Łódź II 1185 Zielińska Stefania 583 Michałkiewicz Jakub 602

8 UKS Talent Wrocław 1177 Goclon Weronika 546 Kozłowski Antoni 631

9 KS Stella Kielce II 1177 Bryk Gabriela 559 Borusiński Wiktor 618

10 KS Płaszowianka Kraków 1165 Kaczmarek Natalia 583 Siwiński Juliusz 582

11 LKS Łucznik Żywiec II 1147 Jurasz Karolina 567 Wojtala Adam 580

12 ULKS Włoszczowice 1145 Suchorab Eliza 555 Czechowski Szymon 590

13 UKS Grot Ruda Śląska II 1137 Wyciślik Justyna 582 Szreder Wiktor 555

14 KŁ Chrobry Głuchołazy 1132 Świtała Agnieszka 605 Murach Mateusz 527

15 KS Stella Kielce III 1126 Tracz Dominika 527 Dziedzic Wiktor 599

16 GLKS Unia Pielgrzymka 1122 Majchrzak Anita 529 Chojecki Miłosz 593

17 St. Łuczniczy Marymont w-wa I 1115 Dullas Laura 584 Szyszko Michał 531

18 LKS Łucznik Żywiec III 1111 Hyla Marta 543 Kastelik Piotr 568

19 LZSSKS Raszówka 1108 Mazurek Ewelina 573 Posłuszny Mateusz 535

20 AZS Surma Poznań 1106 Czyż Julia 599 Urbaniak Makary 507

21 MLKS Czarna Strzała Bytom 1093 Drzażdżyńska Klaudia 527 Kayzer Bartosz 566

22 KS Agros Zamo�ść 1086 Oberda Julia 539 Ostasz Bartłomiej 547

23 LKS Dąbrovia Dąbr. Tran. 1086 Kozaczka Karolina 587 Szczerbak Kamil 499

24 ULKS Zryw Dobrcz 1065 Miodowska Dorota 516 Żurek Kacper 549

25 KS Boruta Zgierz 1055 Matusiak Renata 502 Cylke Jakub 553

26 MLKS Czarna Strzała Bytom II 1011 Michalska Natalia 512 Filip Bartosz 499

27 CWKS Resovia Rzeszów 939 Hejnosz Julia 499 Wysocki Daniel 440

28 ULKS Zryw Dobrcz II 932 Kociołek Julia 479 Ruźniak Kacper 453

29 ULKS Włoszczowice II 713 Starula Eliza 410 Babiarski Jakub 303



IV RUNDA PUCHARU POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH - Kielce 26-27.08.2017r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

juniorzy młodsi

1 Łazowski Filip

64 Łazowski Filip 6

33 Szyszko Michał ns Posłuszny Mateusz 0 Łazowski Filip 2

32 Posłuszny Mateusz

17 Wojtala Adam 6 Wojtala Adam 6

48 Proć Mateusz 0 Wojtala Adam 7 Wojtala Adam 6

49 Jachowski Dawid ns Siwiński Juliusz 1

16 Siwiński Juliusz

9 Borusiński Wiktor

56 Borusiński Wiktor 6

41 Kwiatkowski Bartosz Kwiatkowski Bartosz 2 Borusiński Wiktor 2

24 Suder Mateusz ns Windak Wiktor 5

25 Cylke Jakub ns

40 Urbaniak Makary Urbaniak Makary 4 Windak Wiktor 6

57 Windak Wiktor 6

8 Windak Wiktor Wojtala Adam 7

5 Chrabąszcz Jakub Kozłowski Antoni 3

60 Chrabąszcz Jakub 6

37 Stachak Jakub 5 Ostasz Bartłomiej 5 Chrabąszcz Jakub 6

28 Ostasz Bartłomiej 6

21 Kastelik Piotr Chrabąszcz Jakub 4

44 Frąk Filip ns Kastelik Piotr 0 Dziedzic Wiktor 2

53 Dziedzic Wiktor 6

12 Dziedzic Wiktor

13 Chojecki Miłosz ns

52

45 Mazur Sebastian Mazur Sebastian Mazur Sebastian 0

20 Derecki Konrad ns Kozłowski Antoni 6

29 Momot Jakub 4 Finał o miejsce 1-2

36 Murach Mateusz 6 Murach Mateusz 0 Kozłowski Antoni 6

61 Kozłowski Antoni 6 Wojtala Adam 1

4 Kozłowski Antoni   Bem Kamil 7

3 Kępa Karol   

62 Kępa Karol 7 Kozłowski Antoni 3

35 Gajda Marek ns Dudek Łukasz 1 Kępa Karol 6 Kępa Karol 7

30 Dudek Łukasz

19 Stankowski Mikołaj ns Kępa Karol 6 Finał o miejsce 3-4

46 Ruźniak Kacper Ruźniak Kacper 0 Czechowski Szymon 0

51 Parlicki Karol ns Czechowski Szymon 6

14 Czechowski Szymon

11 Michałkiewicz Jakub

54 Michałkiewicz Jakub 6

43 Filip Bartosz 6 Filip Bartosz 0 Michałkiewicz Jakub 2

22 Kayzer Bartosz 0 Kulik Dawid 2

27 Żurek Kacper 6

38 Momot Piotr 0 Żurek Kacper 0 Kulik Dawid 6

59 Kulik Dawid 6

6 Kulik Dawid Kępa Karol 3

7 Gaca Arkadiusz Bem Kamil 7

58 Gaca Arkadiusz 0

39 Gruszecki Zbigniew 6 Gruszecki Zbigniew 6 Gruszecki Zbigniew 5

26 Miernik Jakub 2

23 Szreder Wiktor ns Boguń Oskar 0

42 Szczerbak Kamil Szczerbak Kamil 0 Boguń Oskar 6

55 Boguń Oskar 6

10 Boguń Oskar

15 Nowak Dawid

50 Babiarski Jakub ns Nowak Dawid 6

47 Wysocki Daniel ns Grabowski Jędrzej 2 Nowak Dawid 0

18 Grabowski Jędrzej Bem Kamil 6

31 Jarszak Bartłomiej

34 Jaśkow Marek ns Jarszak Bartłomiej 0 Bem Kamil 6

63 Bem Kamil 6

2 Bem Kamil

1/16            1/8        1/4

            1/2

1/16            1/8        1/4

1/16            1/8        1/4

1/16            1/8        1/4



IV RUNDA PUCHARU POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH - Kielce 26-27.08.2017r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

juniorki młodsze

1 Osuch Agata

64 Osuch Agata 6

33 Tracz Dominika 6 Tracz Dominika 2 Osuch Agata 6

32 Drzażdżyńska Klaudia 4

17 Pałka Urszula 6 Osuch Agata 6

48 Benc Anna 0 Pałka Urszula 6 Pałka Urszula 4

49 Hura Adriana 3 Nowak Dominika 2

16 Nowak Dominika 7

9 Zając Sylwia 6

56 Rożkowicz Aleksandra 4 Zając Sylwia 2

41 Kozak Urszula 4 Baran Agnieszka 6 Baran Agnieszka 6

24 Baran Agnieszka 6 Baran Agnieszka 0

25 Goclon Weronika

40 Hejnosz Julia ns Goclon Weronika 1 Gilowska Joanna  0

57 Naciasta Karolina 0 Gilowska Joanna  7

8 Gilowska Joanna  6 Osuch Agata 7

5 Świtała Agnieszka Wyka Melania 1

60 Świtała Agnieszka 6

37 Seternus Roksana 2 Hetman Anna 2 Świtała Agnieszka 6

28 Hetman Anna 6

21 Marcinkiewicz  Natalia Świtała Agnieszka 2

44 Dudek Aleksandra ns Marcinkiewicz  Natalia Marcinkiewicz  Natalia 4

53 Starula Eliza ns

12 Kaczmarek Natalia ns

13 Zielińska Stefania

52 Szewczyk Jolanta ns Zielińska Stefania 2

45 Kociołek Julia 2 Jurasz Karolina 6 Jurasz Karolina 2

20 Jurasz Karolina 6 Wyka Melania 6

29 Woźniak Aleksandra 3 Finał o miejsce 1-2

36 Miodowska Dorota 7 Miodowska Dorota 2 Wyka Melania 6

61 Wyka Melania 6 Osuch Agata 6

4 Wyka Melania   Pintak Paulina 5

3 Żymiec Joanna   

62 Żymiec Joanna 0 Wyka Melania 3

35 Maczkiewicz Paulina Maczkiewicz Paulina 0 Maczkiewicz Paulina 2 Święcka Weronika 7

30 Majchrzak Anita ns

19 Waligóra Łucja 6 Waligóra Łucja 0 Finał o miejsce 3-4

46 Czarnik Kinga 4 Waligóra Łucja 6 Waligóra Łucja 6

51 Paliborek Marta Paliborek Marta 0

14 Wyciślik Justyna ns

11 Dullas Laura ns

54 Wiewiórka Natalia Wiewiórka Natalia 0

43 Misiura Joanna 2 Bryk Gabriela 6 Bryk Gabriela 4

22 Bryk Gabriela 6 Pintak Paulina 6

27 Oberda Julia 3

38 Michalska Natalia 7 Michalska Natalia 0 Pintak Paulina 6

59 Pintak Paulina 6

6 Pintak Paulina Pintak Paulina 7

7 Czyż Julia 6 Święcka Weronika 3

58 Pawluk Katarzyna 0 Czyż Julia 6

39 Matusiak Renata ns Hyla Marta 0 Czyż Julia 7

26 Hyla Marta 

23 Suchorab Eliza 4 Czyż Julia 4

42 Wolentek Karina 6 Wolentek Karina 0 Kozaczka Karolina 3

55 Krzemianowska Agata 1 Kozaczka Karolina 6

10 Kozaczka Karolina 7

15 Polak Julia 6

50 Stach Martyna 2 Polak Julia 6

47 Grzywińska Ewelina 2 Mazurek Ewelina 0 Polak Julia 0

18 Mazurek Ewelina 6 Święcka Weronika 6

31 Oczkowska Kinga ns

34 Kędzierska Małgorzata ns Święcka Weronika 6

63 Święcka Weronika

2 Święcka Weronika

1/16            1/8        1/4

            1/2

1/16            1/8        1/4

1/16            1/8        1/4

1/16            1/8        1/4



IV RUNDA PUCHARU POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH - Kielce 26-27.08.2017r.

Przebieg pojedynków zespołów mieszanych mikst  - łuki klasyczne

poz. zespół wynik 1/8 runda 1/4 runda miejsca

kwal. kwal. eliminacyjna wyn. finłowa wyn. półfinał wyn. Finał wyn. finałowe

1 KS Społem Łódź I 1265 Wyka Melania

Bem Kamil KS Społem Łódź I 6

16 GLKS Unia Pielgrzymka 1122 Majchrzak Anita ns

Chojecki Miłosz

KS Społem Łódź I 4

9 KS Stella Kielce II 1177 Bryk Gabriela 5

Borusiński Wiktor KS Stella Kielce II 2

8 UKS Talent Wrocław 1177 Goclon Weronika 4

Kozłowski Antoni

MGKiS Dobczyce 6

5 KS Stella Kielce I 1207 Polak Julia 5

Kulik Dawid KS Stella Kielce I 1

12 ULKS Włoszczowice 1145 Suchorab Eliza 4

Czechowski Szymon

MGKiS Dobczyce 5

13 UKS Grot Ruda Śląska II 1137 Wyciślik Justyna ns

Szreder Wiktor MGKiS Dobczyce 5

4 MGKiS Dobczyce 1215 Pałka Urszula

Kępa Karol Złoto

3 UKS Tramp Jarosław 1216 Osuch Agata 2 MGKiS Dobczyce

Nowak Dawid KŁ Chrobry Głuchołazy 6

14 KŁ Chrobry Głuchołazy 1132 Świtała Agnieszka 6 Srebro

Murach Mateusz

KŁ Chrobry Głuchołazy 0 KS Społem Łódź II

11 LKS Łucznik Żywiec II 1147 Jurasz Karolina

Wojtala Adam LKS Łucznik Żywiec II 0

6 UKS Grot Ruda Śląska 1190 Żymiec Joanna ns Brąz

Derecki Konrad KS Społem Łódź I

7 KS Społem Łódź II 1185 Zielińska Stefania KŁ Chrobry Głuchołazy

Michałkiewicz Jakub KS Społem Łódź II 6 KS Społem Łódź II 2

10 KS Płaszowianka Kraków 1165 Kaczmarek Natalia ns

Siwiński Juliusz

KS Społem Łódź II 6

15 KS Stella Kielce III 1126 Tracz Dominika 3

Dziedzic Wiktor LKS Łucznik Żywiec I 2

2 LKS Łucznik Żywiec I 1232 Waligóra Łucja 5

Łazowski Filip



juniorzy młodsi 

poz. zespół 1/4 runda miejsca

kwal. eliminacyjna wyn. półfinał wyn. Finał wyn. finałowe

1 KS Stella Kielce Kulik Dawid

Borusiński Wiktor

Dziedzic Wiktor

Miernik Jakub KS Stella Kielce 5

8

KS Stella Kielce 5

5 KS Agros Zamo�ść Ostasz Bartłomiej 0

Momot Jakub

Jarszak Bartłomiej

Momot Piotr

4 KS Płaszowianka Kraków Siwiński Juliusz 6 KS Płaszowianka Kraków 1

Suder Mateusz Złoto

Jaśkow Marek

 

KS Stella Kielce 

3 ULKS Sokole Oko Zawadka Boguń Oskar 0

Dudek Łukasz Srebro

Stachak Jakub

 ULKS Sokole Oko Zawadka 0 LKS Łucznik Żywiec 

6

LKS Łucznik Żywiec 1

7

2 LKS Łucznik Żywiec Łazowski Filip 0 LKS Łucznik Żywiec 6

Wojtala Adam

Kastelik Piotr KS Płaszowianka Kraków 6

Gruszecki Zbigniew Brąz

KS Płaszowianka Kraków 

IV miejsce

ULKS Sokole Oko Zawadka 0 ULKS Sokole Oko Zawadka 

juniorki młodsze 

poz. zespół 1/8 runda 1/4 runda miejsca

kwal. eliminacyjna wyn. finłowa wyn. półfinał wyn. Finał wyn. finałowe

1 UKS Tramp Jarosław Osuch Agata

Gilowska Joanna  

Zając Sylwia

Marcinkiewicz  Natalia UKS Tramp Jarosław 6

16

UKS Tramp Jarosław 6

9 ULKS Zryw Dobrcz Miodowska Dorota 6

Kociołek Julia

Grzywińska Ewelina

Krzemianowska Agata ULKS Zryw Dobrcz 0

8 MLKS Czarna Strzała Bytom Drzażdżyńska Klaudia 2

Michalska Natalia

Stach Martyna

 

UKS Tramp Jarosław 4

5 KS Stella Kielce Polak Julia 6

Bryk Gabriela

Tracz Dominika

 KS Stella Kielce 4

12 KŁ Chrobry Głuchołazy Świtała Agnieszka 0

Naciasta Karolina

Pawluk Katarzyna

 

LKS Łucznik Żywiec I 0

13

LKS Łucznik Żywiec I 4

4 LKS Łucznik Żywiec I Waligóra Łucja

Jurasz Karolina Złoto

Hyla Marta 

 

UKS Tramp Jarosław 

3 KS Obuwnik Prudnik Święcka Weronika

Pintak Paulina

Woźniak Aleksandra Srebro

 KS Obuwnik Prudnik 0

14 KS Społem Łódź 

LKS Dąbrovia Dąbr. Tran. 0

11 LKS Łucznik Żywiec II Misiura Joanna 0

Hura Adriana

Wiewiórka Natalia

Rożkowicz Aleksandra LKS Dąbrovia Dąbr. Tran. 6

6 LKS Dąbrovia Dąbr. Tran. Kozaczka Karolina 6

Baran Agnieszka

Seternus Roksana

 

KS Społem Łódź 4

7 LKS Jar Kielnarowa Hetman Anna 6

Kozak Urszula

Czarnik Kinga

 LKS Jar Kielnarowa 3

10 ŁLKS Karima Prząsław Maczkiewicz Paulina 0

Wolentek Karina

Paliborek Marta

 

KS Społem Łódź 6

15 LKS Łucznik Żywiec I 6

Brąz

KS Społem Łódź 5 LKS Łucznik Żywiec I

2 KS Społem Łódź Wyka Melania

Zielińska Stefania IV miejsce

Nowak Dominika LKS Dąbrovia Dąbr. Tran. 2

 LKS Dąbrovia Dąbr. Tran. 


